

**R&R Holding ApS**  
**Bryggervangen 26, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 28 98 14 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

---

**Jørgen Markussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R&R Holding ApS Bryggervangen 26 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 28 98 14 30
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Markussen, Bryggervangen 26, 7120 Vejle Øst
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	Variovac Nordic A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde anparter eller aktier i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 282.720 kr. mod 206.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.417	-29.550
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.417</b>	<b>-29.550</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	251.224	138.974
Andre finansielle indtægter	50.896	104.283
Øvrige finansielle omkostninger	-95	-268
<b>Resultat før skat</b>	<b>291.608</b>	<b>213.439</b>
Skat af årets resultat	-8.888	-6.446
<b>Årets resultat</b>	<b>282.720</b>	<b>206.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.224	138.974
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	68.019
Disponeret fra overført resultat	-18.504	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>282.720</b>	<b>206.993</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.429.814</u>	<u>1.178.590</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.429.814</u>	<u>1.178.590</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.429.814</u></b>	<b><u>1.178.590</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>847.992</u>	<u>555.645</u>
	Værdipapirer i alt	<u>847.992</u>	<u>555.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.716</u>	<u>279.376</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>864.708</u></b>	<b><u>835.021</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.294.522</u></b>	<b><u>2.013.611</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.221.814	970.590
Overført resultat	887.167	905.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.283.981</u></b>	<b><u>2.001.261</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	238	2.048
Anden gæld	10.303	10.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.541</u>	<u>12.350</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.541</u></b>	<b><u>12.350</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.294.522</u></b>	<b><u>2.013.611</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.031.616	637.652	76.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-76.000
Resultatandel	0	138.974	68.019	0
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	970.590	905.671	0
Resultatandel	0	251.224	-18.504	50.000
	<b>125.000</b>	<b>1.221.814</b>	<b>887.167</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	847.992
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.964</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>208.000</u>	<u>208.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>208.000</u></b>	<b><u>208.000</u></b>
Opskrivning, primo	970.590	1.031.616
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	251.224	138.974
Udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.221.814</u></b>	<b><u>970.590</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.429.814</u></b>	<b><u>1.178.590</u></b>

#### Associeret virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Variovac Nordic A/S	Vejle	40 %